
SİRKÜLER TARİHİ : 21/12/2021 

SİRKÜLER NO   : 2021/158 

2022 YILINDA GEÇERLİ OLACAK VERGİ USUL KANUNU'NDA YER ALAN  BAZI TUTAR  VE HADLER: 

Vergi Usul Kanunu’ndaki (V.U.K) bazı maktu hadler ile asgari ve azami tutarları belirtilmiş olan 

parayla ödenecek ceza miktarları,  1 Ocak 2022 tarihinden geçerli olmak üzere 2021  yılı için 

ilan edilen yeniden değerleme oranında (% 36,20)  arttırılmış olup, yeni hadler ve tutarlar  

21 Aralık 2021 tarihli  Resmi Gazetede yayımlanan ve aşağıdaki linkte yer alan 534 Sıra No'lu 

V.U.K. Genel Tebliği ile duyurulmuştur: 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211221-17.htm 

Tebliğ eki listeye ise aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz: 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211221-17-1.pdf 

Değişen hadlerin bazılarına aşağıda yer verilmiştir: 

Fatura Düzenlemeye İlişkin Had (2.000 TL): 

Vergi Usul Kanununun 232. Maddesinde yer alan ve 2021  için 1.500 TL olan   fatura düzenleme 

sınırı, 2022 yılında 2.000 TL olarak uygulanacaktır. Mükellefler, 1 Ocak 2022 tarihinden itibaren   

2.000 TL  altında yaptıkları satışlar karşılığında, perakende satış fişi veya ödeme kaydedici cihaz 

fişi verebilecekler, bu tutarı aşan satışları için ise fatura düzenleyeceklerdir. Birinci ve ikinci sınıf 

tüccarlara, serbest meslek erbabına, kazançları basit usulde tespit edilen tüccarlara, defter 

tutmak mecburiyetinde bulunan çiftçilere, vergiden muaf esnafa yapılan satışlar için ise 

yukarıdaki sınıra bakılmaksızın fatura düzenlenme zorunluluğu bulunduğu unutulmamalıdır. 

Amortisman Ayırmaya İlişkin Had (2.000 TL): 

Vergi Usul Kanununun 313. Maddesinde yer alan ve doğrudan gider yazılabilecek alet, 

edevat, mefruşat ve demirbaşlara ilişkin 1.500 TL olan tutar, 2022  yılında 2.000 TL olarak 

dikkate alınacaktır.   1 Ocak 2022 tarihinden itibaren işletmede kullanılmak amacıyla alınan ve 

bedeli 2.000 TL’nın altında kalan alet, edevat, mefruşat ve demirbaşlar doğrudan gider olarak 

dikkate alınabilecektir. İktisadi veya teknik bakımdan bütünlük arz edenlerde bu tutar topluca 

dikkate alınacak ve aşması halinde tamamı aktifleştirilecektir. 2.000 TL’nın üzerindeki alet, 

edevat, mefruşat ve demirbaş alışlarının aktifleştirileceği tabiidir. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211221-17.htm
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211221-17-1.pdf


Dava İcra Safhasında Olmayan Alacaklarda Şüpheli Alacak Karşılığı Ayırma Sınırı (4.000 TL) : 

V.U.K. nun 323. Maddesine göre ticari ve zira kazancın elde edilmesi  ve sürdürülmesi ile ilgili 

olan ;  

1.dava veya icra safhasında bulunan alacaklar, 

2.yapılan protestoya veya yazı ile bir defadan fazla istenilmesine rağmen borçlu tarafından 

ödenmemiş bulunan dava ve icra takibine değmeyecek derecede küçük alacaklar  

şüpheli alacak sayılmaktadır.  

26 Ekim 2021 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 7338 sayılı Kanun  ile;  yukarıda belirtilen 2 

No’lu bentte değişiklik yapılarak yapılan protestoya veya yazı ile bir defadan fazla 

istenilmesine rağmen borçlu tarafından ödenmemiş bulunan dava ve icra takibine 

değmeyecek derecede küçük alacakların sınırı 3.000 TL nı aşmayan alacaklar olarak 

belirlenmiştir. Sözkonusu tutar, 2022 yılından itibaren geçerli olmak üzere 534 Sıra No’lu V.U.K. 

Genel Tebliği ile 4.000 TL olarak belirlenmiştir. 

Şüpheli alacaklar için  karşılık ayrılarak gider yazılabilmektedir. Karşılık, teminat varsa teminatı 

aşan kısım için kabul edilmektedir. Öte yandan,  vergi idaresinin şüpheli alacak karşılığının 

alacağın şüpheli hale geldiği dönemde ayrılması gerektiği yönündeki görüşü de uygulamada 

gözönünde bulundurulmalıdır. 

SAYGILARIMIZLA. 


